

KA Anlæg & Byg ApS
Virringvej 36, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 06 64 66

Årsrapport

9. januar 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021.

Kim Gerker Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. januar 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KA Anlæg & Byg ApS
Verringvej 36
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 41 06 64 66

Regnskabsår: 9. januar 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Kim Gerker Andreasen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre anlægs- og byggearbejde samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 939.046 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.703 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/1 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	939.046
1 Personaleomkostninger	-710.444
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-57.434
Resultat før finansielle poster	171.168
Øvrige finansielle omkostninger	-17.741
Resultat før skat	153.427
Skat af årets resultat	-40.724
Årets resultat	112.703
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	56.500
Overføres til overført resultat	56.203
Disponeret i alt	112.703

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>388.602</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>388.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>388.602</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.384
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.333</u>
Tilgodehavender i alt	<u>100.717</u>
Likvide beholdninger	<u>295.962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>396.679</u>
Aktiver i alt	<u>785.281</u>

Balance

Passiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	56.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500
Egenkapital i alt	<u>152.703</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	19.230
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.230</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	273.541
Selskabsskat	21.494
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.035</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	48.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.000
Anden gæld	129.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.313</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>613.348</u>
Passiver i alt	<u>785.281</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>56.203</u>	<u>56.500</u>	<u>112.703</u>
	<u>40.000</u>	<u>56.203</u>	<u>56.500</u>	<u>152.703</u>

Noter

	9/1 2020 - 30/6 2021			
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager				704.169
Andre omkostninger til social sikring				4.544
Personaleomkostninger i øvrigt				1.731
				710.444
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				1
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2021	fristet gæld	30/6 2021	efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	321.992	48.451	273.541	65.510
Selskabsskat	21.494	0	21.494	0
	343.486	48.451	295.035	65.510
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 360 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i et materielle anlægsaktiv med en regnskabsmæssig værdi på 325 t.kr.				
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				t.kr.
Leasingforpligtelser				134.688
Eventualforpligtelser i alt				134.688
